CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

CNPJ: 26.571.435/0001 -80

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 006/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 011706/2021

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da Bahia, torna público que
ratificou/homologou/adjudicou em 24/09/2021, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, no termo de adesão do
Credenciamento de nº 006/2021, em favor da empresa: P S R dos Santos - Serviços Médicos e Laboratórios – CNPJ:
23.318.680/0001-91. Objeto: Credenciamento de pessoas jurídicas interessadas em prestar serviços de exames laboratoriais, bem
como biópsias para atender a demanda oriunda dos atendimentos da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$
50.000,00 (cinquenta mil reais). Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê – Sr. Elmo Vaz
Bastos de Matos.